&
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА }КЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,.//2y*xz

Исполняющий обязанности
Главы города Железногорска

Гаврикоuа А.А,
2-12-06

хо y'l//
г. Железt.tогорск

Об отмене особого противопожарного

режима на территории муниципального
образования <город Железногорск))

Курской области

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06,10,200З Ns 1З1-

ФЗ (Об общих принципах организации местно_го самоуправлеЕ," 1 _Р9:,::,,*,й
Федерацйи>, no.runoun""""J Ад""",рчции Курской области от 21 ,09,202 l N9

971-па <об отмене особого противопожарного режима на территории лKir^p:n-i

области>, постановление;";;;;;"й"u",,opoou Железногорска от 09, 10,201 8

Ns 2142 <Об утверждении Порядка установленLI особого противопо,(арного

режима Еа территори"у"",,",-"ного образования (город Железногорск>

Курской областиr>, ру*о*Jо""у",ь стать_ей 9 Устава города Железногорска

liyb.-"n области АдЙинистраuия города Желе_зноюрска п о с т а н о в л я е т]

1. отменить особый противопожарный режим _на территории

мчниципiIльного образовани, u,ород Железногор_скl> Курской обпu"",л- ллл,,*' "'^";.';;;;;;;; i;;;;:.й;;; ;"р"да^железногорска от 1 9.07.202 1 Ns

1258 (об установлении особого противопожарного режима на территории

муниципальнОго образованИя u,ород k,п"rlогорск) ýрской области>> признать

утратившим силу.
3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации

,oooou ЖЪпar*rо.ор.пu Извековой И,А, разместитI, настоящее постановление в

;#;й;;;;;;r"""r"' "orur*b'oM
сайтё муниципального образования кгород

Железногорск) и в "i*o, издании <йнтернет-портм <Железногорские

Itовости)).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5. Постановление вступает в силу со д}ш его подписаншI,

А.В. Карнаушко

Ёil

l]!чя!iONпаIli,rlое 1,ц,л., i|,,.:l
-l/лtaFl]j ., n.,, irc,,:M..,. i,t.,|,,,,; .i 1r.,,